
                                 
 

 

Preisliste Nissan Interstar Diesel (ZH 739 336) 
 

 

1 Tag Fr. 150 inkl. 180 km  1 Woche Fr. 560 inkl. 840 km 

2 Tage Fr. 230 inkl. 345 km  8. bis 14. Tag Je zusätzlich Fr. 52.00 

3 Tage Fr. 310 inkl. 465 km  2 Wochen Fr. 924 inkl. 1386 km 

4 Tage Fr. 380 inkl. 570 km  15. bis 28. Tag Je zusätzlich Fr. 48.00 

5. bis 7. Tag Je zusätzlich Fr. 60.00  1 Monat Fr. 1596 inkl. 2394 km 

 

 

Das Kilometer-Guthaben entspricht ab dem 2. Tag immer 

dem Faktor 1.50 entsprechend dem Mietpreis. 

 

Alle Preise inkl. Versicherung. Zusätzliche Km kosten je rund 40 Rp.  

Die Kaution beträgt jeweils zusätzlich mindestens Fr. 200.00. 

 

 

Price list Nissan Interstar diesel (ZH 739 336) 
 

 

1 day Fr. 150 incl. 180 km  1 week Fr. 560 incl. 840 km 

2 days Fr. 230 incl. 345 km  8. until 14. day each extra Fr. 52.00 

3 days Fr. 310 incl. 465 km  2 weeks Fr. 924 incl. 1386 km 

4 days Fr. 380 incl. 570 km  15. until 28. day each extra Fr. 48.00 

5. until 7. day each extra Fr. 60.00  1 month Fr. 1596 incl. 2394 km 

 

All prices incl. insurance. Additional km each 40 Rp.  

Deposit always extra at least Fr. 200.00. 


